股份有限公司
关于同意在海南股权交易中心挂牌的股东大会决议
    本公司于        年    月    日在

召开第        次股东大会，审议《公司进入海南股权交易中心挂牌》的议案。出席本次股东大会的股东        人，拥有表决       股，占公司总股本        %，投反对票的        股，占       %，投弃权票的        股，占         %。根据《公司法》和《公司章程》，本次股东大会审议的议案有效通过。
本次股东大会审议通过了如下《关于同意公司进入海南股权交易中心挂牌的股东大会决议》：

1、 根据《海南股权交易中心业务管理制度》及海南股权交易中心其他业务制度，本公司本次股东大会通过决议，同意本公司在海南股权交易中心进行挂牌，全体股东股权在海南股权交易中心进行股权登记。

2、 有关本公司在海南股权交易中心进行挂牌的具体要求，授权公司董事会于海南股权交易中心接洽，从有利于公司股权结构合理调整和公司长远发展出发进行安排。

3、 公司股东大会授权董事会办理公司挂牌事项。责成董事会严格执行《海南股权交易中心挂牌业务规则》、《海南股权交易中心非上市股份有限公司信息披露规则》，并对所报送的材料和披露的信息的真实性、完整性、准确性和及时性承担法律和经济责任。

（此页为签字页）

股东签字：

法定代表人（签名）：

股份有限公司（章）
                                  年       月      日